[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

19.09.2022 118№

Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АТНАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2022 №118
село Атнары

Об утверждении реестра грунтовых дорог
Администрация Атнарского сельского поселения Красночетайского района постановляет:

Утвердить реестр грунтовых дорог согласно приложению №1
Глава Атнарского  сельского поселения                                                    В.В. Храмов

                                                                                                     Приложение №1

Реестр грунтовых дорог Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

	Название населенного пункта
	Протяженность (км)

	д. Тоганаши ул. Лесная, ул. Центральная, ул. Сурская, ул. Мостовая, ул. Шоссейная
	7,5

	д. Тарабай ул.Морковная, ул. Нахуторок
	2,2

	д. Липовка Вторая ул.Липовая
	2,0

	д. Березовка ул.Зеленая
	0,7

	д. Кишля ул.Лесная
	0,7

	д.Красный Яр ул. Сурская
	1,0

	с. Атнары ул. Пришкольная, ул.Центральная, ул.Лесная, ул.Заречная, ул.Молодежная
	20

	пос. Черемушки
	0,95

	Итого:
	35,05